

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту закона Республики Крым
«О внесении изменений в Закон Республики Крым

от 29 мая 2014 года № 4-ЗРК «Об определении пределов нотариальных округов и количества должностей нотариусов в нотариальных округах в границах территории Республики Крым»

Приложение к Закону Республики Крым от 29 мая 2014 года № 4-ЗРК «Об определении пределов нотариальных округов и количества должностей нотариусов в нотариальных округах в границах территории Республики Крым»			Приложение к законопроекту Республики Крым «О внесении изменений в Закон Республики Крым от 29 мая 2014 года № 4-ЗРК «Об определении пределов нотариальных округов и количества должностей нотариусов в нотариальных округах в границах территории Республики Крым»		
Действующая редакция			Предлагаемая редакция Закона		
Наименование нотариальных округов	Пределы нотариального округа	Количество должностей нотариусов	Наименование нотариальных округов	Пределы нотариального округа	Количество должностей нотариусов
Алуштинский городской нотариальный округ	Город Алушта	12	Алуштинский городской нотариальный округ	Городской округ Алушта	12
Армянский городской нотариальный округ	Город Армянск	1	Армянский городской нотариальный округ	Городской округ Армянск	1

Бахчисарайский районный нотариальный округ	Бахчисарайский район	5	Бахчисарайский районный нотариальный округ	Бахчисарайский район	5
Белогорский районный нотариальный округ	Белогорский район	5	Белогорский районный нотариальный округ	Белогорский район	5
Джанкойский городской нотариальный округ	Город Джанкой	3	Джанкойский городской нотариальный округ	Городской округ Джанкой	3
Джанкойский районный нотариальный округ	Джанкойский район	2	Джанкойский районный нотариальный округ	Джанкойский район	2
Евпаторийский городской нотариальный округ	Городской округ Евпатория	12	Евпаторийский городской нотариальный округ	Городской округ Евпатория	10
Керченский городской нотариальный округ	Город Керчь	7	Керченский городской нотариальный округ	Городской округ Керчь	7
Кировский районный нотариальный округ	Кировский районный	4	Кировский районный нотариальный округ	Кировский районный	4
Красногвардейский районный нотариальный округ	Красногвардейский район	1	Красногвардейский районный нотариальный округ	Красногвардейский район	1